

Våra möbelmontörer är proffs

- monterar alla märken av kontorsmöbler!

Erfarenhet

Vårt starkaste affärsområde är "Företagsflytt". Under år 2003 utförde vi ca 500 flyttuppdrag. För att kunna utföra en företagsflyttning på ett professionellt och ansvarsfullt sätt krävs kunskap och erfarenhet om mycket bl a montering av kontorsmöbler och inredningar. Vi har mer än 30 års erfarenhet av möbelmontering och därför god kännedom om de flesta märken som förekommer på marknaden. Vi transporterar och monterar allt ifrån en till flera hundra arbetsplatser vid ett och samma tillfälle.

Vi följer utvecklingen

Vi lever i en föränderlig värld. Företag ändrar strategi, från egna arbetsrum till öppna landskap osv. Kontorsmöbler förändras också ständigt för att följa nya trender och kundernas krav på ergonomi mm.

Vi följer utveckling och anpassar oss hela tiden till våra uppdragsgivares krav och behov.

Scenario

1. Kompletteringsköp av nya kontorsmöbler
Ett företag beslutar, att byta ut 15 arbetsplatser på en avdelning och önskar få dessa monterade. De önskar också hjälp med att demontera och få de gamla möblerna bortforslade.

2. Dag 1

Flyttpoolens möbelmontörer börjar direkt att demontera de gamla skrivborden och tillser att de blir bortforslade så kontorsytan är ren. Uppackning sker av av de nya kontorsmöblerna som monteras och möbleras enligt anvisning/ritning. Alla gamla möbler är bortforslade tillsammans med kartonger och annat packmaterial som de nya kontorsmöblerna levererades i. 15 nya arbetsplatser är iordningställda på en dag och verksamheten är i full gång.

3. Efterkontroll

Vi hör av oss efter en eller max två veckor för att höra att allt fungerar. Behövs något efterskruvas, behövs kompletteringsbeställningar eller skall viss ommöblering ske mm.

Flyttpoolens samarbetspartner

För att kunna leverera en tjänst med hög kvalitet, uppdaterar och internutbildar vi löpande våra möbelmontörer inom följande märken: Edsbyn, EFG, Kinnarps och Martela. Vi samarbetar även med arkitekter, flyttkonsulter, kontorsinredare och möbeltillverkare.



Miljö

För oss är miljö viktigt. Vi har som målsättning, att vara Sveriges mest miljöanpassade flyttföretag.

Det innebär bl a att våra fordon är miljöanpassade och får köra inom miljözonerna i Stockholm. Det innebär också, att alla gamla kontorsmöbler transporteras till speciella återvinningsstationer, som är godkända av stat och kommun.

Välkommen!